МуниципщIьное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Лицей J\b23 )
(МБОУ <Лицей Nя2З>)

Приказ

зt.08.2022 J\ъ 1-31.08/01-05

Об осуществлении родительского контроля
за организацией rr"Ъчr", обучающихся в2022,2023 учебном году

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных

блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке мБоу

<ЛицейJS23 > приказываю :

1. Назначить ответственной за организацию родителъского контроля

качества питания обуlающихся в МБоУ <ЛицейJ\ь23>> заместителя

директора Н.Ф.Тавридову.
2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания

в МБОУ кЛицейNs2З> (Приложение 1),

з. Утвердитъ ппан работы общественно-административной комиссии по

контроJIю.u ор.u""зацией и качеством питания (Приложение 2),

4. Контроль за исполнением IIрик€ва оставляю за собой.

щиректор {
Е.А.лукьянова

ознакомлена:
/42н.Ф.тавридова

Приложение 1

к приказу от 3t .08.2022

Nq 1-3 1 .08/0 t -05

Составкомиссииff#ffi ът;ьжrж;Ё;:;:;*тu"""вМБоУ

1. Тавридова Н.Ф., заместитель директора;

2. Антонинкова М.С., заместитепъ директора;

3. Попова Мария Геннадьевна,
Никулина Надежда Владимировна,

преДсТаВиТепироДиТелъскоЙобЩественностиlакласса;
4. Комендровская Васипина Апександровна,

Малинова Юлия Впадимировна,
Екимова Александра Павловна,

представитеJIи родитепъской общественности 1 б класса;

5. Яковлева Екатерина Апександровна,

Косарева Наталъя Андреевна,
Сюськин а Яна Эдуардовна,
Осипова Олеся Сергеевна,
Буслаева Анна Апександровна,
преДсТаВиТелироДиТелЬскойобЩественносТиlвкласса;

6. Андреева Екатерина Евгеньевна,

Губарева Валерия Опеговна,

Дудина Анна Вячеславовна,
Морозова Мария Сергеевна,
преДсТаВиТеЛироДиТелЬскойобЩественностиtгкласса;

7 . Щмитриенко Мьрина Дндреевна, представитепь родительской

общественности 7б классаi
8. Иваникив Екатерина Геннадьевна, представитель родительской

общественности 2а класса;

9. Пермякова Анна Александровна,
Андреева Екатерина Евгенъевна,
Лещева Анастасия В икторовна,

преДстаВиТепироДиТелъскойобЩественНосТи4акласса;
1 0. Кондрашова йчр"rru Сергеевна, представителъ родителъской

общественности 3б класса;

1 t. Фахретдинова Юпия Викторовна,
Матвеева Епена Александровна,
Черноскутова Екатерина Александровна,

представители родительской общественности 4в класса;

t 2. Хулякова Татъяна Викторовна, представителъ родителъской

общественнооти 7а класса1

13.ГлУховаЕленаВиктороВна'преДсТаВиТелЬроДитеЛъскои
общественности 5б класса;

t 4.попова Марина Геннадъевна, представитеJIъ родитепьскои

общественности бб класса1

tl

1 5. Копейко Любовь ГеннадьевЕа, представитель родительскои

общественности ба класса;

1 6.Лобова С.Н., представитель родительской общественности 8б класса;

r Z.Йуратчина т.Б., предотаВителъ родитепъской общественности З а

класса;
1 8. Зиновьева н.д., представитель родитепъской общественности 8а

класса;

Припожение 2

к прик€}зу от 3 t,08.2022
J\b 1-31.08/0t-05

план работы общественно-административной комиссии по контролю за

организацией и качеством питанияна202|-2022 учебный год

t. проверка меню. проверка готовности стоповой и сентябрь

пищеблока в условиях распространения
коронавирусной инфекции (COVID- t 9)

2. Проверка соответствия рациона питания согпасно 1 раз в месяц

утвержденному меню.

3. Анкетирование обучаюЩихся и их родитепей по 1 раз в

питанию полугодие

4. КонтроJIъ за качеством питания, Ежедневно

5. Заседание комиссии по итогам работы за 1 полугодие ff:#ъН"п 2022,2023 учебный год